МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 имени И.И.МАРЬИНА»

ПРИКАЗ

от 02.07.2020 г. № 74/1-ОД

Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной
инфекции Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения

«Средняя школа №1 имени И.И. Марьина»

На основании санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в
целях предупреждения возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной
инфекции Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №1 имени И.И. Марьина»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С.В.Захарова